DE ENGENHARIA E LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob nº 33.278.747/0001-65.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de reparos em muro de residência localizada na rua campo
grande, n° 611, no Município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 61.175,90 (sessenta e um mil, cento e setenta e cinco reais e noventa centavos).

Vigência: 03 (três) meses          

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10.04.122.0101.4181 - Construção, Reforma e Ampliação de Próprios Municipais

[...]

CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS - EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 24.205.885/0001-23.

Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de reparos, limpeza e vedação de cobertura do Hotel Galileo,
localizado na frei mariano - esquina com a avenida general rondon, no Município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 59.011,79 (cinqüenta e nove mil e onze reais e setenta e nove centavos).

Vigência: 04 (quatro) meses       

Dotação Orçamentária:

023710 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15.451.101 - PROINFA - CORUMBÁ

4180 - Gerenciamento da Política de Infraestrutura

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

(ácido acético, água destilada, fita adesiva, pinça para biópsia, fixador celular e outros materiais) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 34.849/2018 e o Pregão Presencial nº 008/2019.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 98.484,85 (noventa e oito mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta e cinco
centavos) empenhos nº 951/2020.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

Cláusula Primeira - Do objeto: O presente termo de colaboração, decorrente do processo de inexigibilidade, tem por objeto
o repasse de recursos financeiros à entidade Liga das Senhoras Católicas da Diocese de Corumbá, através da Lei
Municipal nº 1.113/1990 no importe de R$ 26.178,00 (vinte e seis mil cento e setenta e oito reais),  conforme detalhado no
Plano de Trabalho anexo aos autos.

Vigência: 12 (doze) meses.

Data: 14/07/2020

Assina: CÁSSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES - Secretario Municipal de Governo e Milton Carlos de Melo - Liga das
Senhoras Católicas da Diocese de Corumbá.